
S

Coldrex MAXGrip Lesní ovoce
10 sáčků

CHŘIPKA A NACHLAZENÍ

Lék k vnitřním
u užití. Čtěte pečlivě 

příbalový leták.

•  Horký nápoj s kombinací

3 účinných látek, který uleví 

od příznaků chřipky a silného 

nachlazení.

•  Snižuje horečku, tlumí bolesti 

hlavy, bolesti v krku, uvolňuje 

ucpaný nos.

V akci také

Coldrex tablety, 24 tablet, za 142 Kč 119 Kč

a Coldrex MAXGrip Citron, 10 sáčků, za 178 Kč 149 Kč.

AKČNÍ NABÍDKA 2. 10. – 29. 10. 2017 nebo do vyprodání zásob.

Lék k apliakci do nosu. Obsahuje 
xylom

etazolin. Čtěte pečlivě 
příbalový leták.

UCPANÝ NOS

Otrivin Menthol 

1mg/ml
10 ml

•  Šetrný přípravek pro rychlou

úlevu a dlouhodobý účinek:

•  Uvolní ucpaný nos

do 2 minut až na 12 hodin.

•  Zvlhčuje a zklidňuje

nosní sliznici.

Zdravotnický prostředek. 

RÝMA

Stérimar Cu
Nos náchylný

k infekci

sprej 50 ml

2 Kč 119 Kč2 Kč

149,-
178,-

-16%

189,-
219,-

•  Přírodní mořská voda 

s příměsí mědi na infekční 

bakteriální rýmu.

•  Vhodný pro nos náchylný 

k infekci - měď působí 

protibakteriálně, snižuje 

riziko komplikací rýmy

a bakteriální infekce.

•  Vhodný pro všechny 

věkové kategorie. 

BOLEST V KRKU

Septabene 3 mg/1 mg

pastilky 16 pastilek
119,-

149,-

-20%•  Unikátní kombinace účinných

látek na českém trhu.

•  Komplexní léčba bolesti v krku: 

protizánětlivý, analgetický

a antiseptický účinek.

•  Snižuje lokální známky zánětu:

bolest, zarudnutí, otok, pocit tepla.

•  Eukalyptová příchuť.

V akci také

Septabene 1,5 mg/ml

+ 5,0 mg/ml, orální sprej,

30 ml roztok za 149 Kč 119 Kč.

Lék k rozpuštění v ústech.
Čtěte pečlivě příbalový leták.

Lékárny

Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, co

mamince nebo svým dětem

Lé
VÍCE VÝHOD 
S MAGISTRA 
KARTOU

99,-
119,-

-17%

V akci také

Otrivin 1PM + dávkovač, 10 ml, 

za 105 Kč 89 Kč.

S KARTOU
Více výhod

179,-

-18%

Magistra Kateřina Döllingerová doporučuje:

„JAK SE ZBAVIT KAŠLE“
Čtěte uvnitř.

PŘIVÍTEJTE PODZIM BEZ OBAV Z NACHLAZENÍ



Doporučím Vám jen to, co mamince nebo svým dětem.Více
výhod

Volně prodejný lék k vnitřním
u 

užití. Obsahuje am
broxoli 

hydrochloridum
. Čtěte pozorně 

příbalovou inform
aci

a poraďte se s lékařem
 nebo 

lékárníkem
.

VLHKÝ KAŠEL

Mucosolvan® pro dospělé 
100 ml

•  Léčí vlhký 

kašel.

•  Rozpouští 

hlen.

•  Usnadňuje 

vykašlávání.

•  Jahodová 

příchuť.

109,-
131,-

Zdravotnický prostředek. 

Lék k vnějším
u užití. Obsahuje 

aciklovir. Čtěte pečlivě příbalový 
leták.

PÉČE O POKOŽKU OPARY

Bepanthen Sensiderm 

krém  20 g

Herpesin krém
5 g

•  Účinně již od prvních projevů ekzému.

•  Ulevuje od svědění a zarudnutí pokožky.

•  Přirozeně obnovuje kožní bariéru, 

poskytuje zvýšenou hydrataci

a regeneruje.

•  Je vhodný

i pro nejmenší.

•  Přípravek Herpesin krém se používá při 

léčbě oparu rtů a obličeje u dospělých 

i dětí.

129,-
154,-

-16%

159,-
198,-

-20%

Cemio Kamzík

+ NAVÍC Cemio Včelka
60 kapslí

KLOUBY, VAZY A ŠLACHY

Doplněk stravy.

•  Jediný v ČR s nativním kolagenem NCI

a NCII a vitaminem C.

•  Vitamin C je důležitý pro správnou tvorbu 

kolagenu v kloubních chrupavkách.

•  NAVÍC Cemio Včelka v hodnotě 149 Kč, 

podporuje imunitu díky obsahu

rakytníku a dalších bylin. 

Voltaren Forte 2.32%  
gel 150 g

BOLEST SVALY, KLOUBY

349,-
429,-NAVÍC

krokoměr

NAVÍC 
CEMIO 

VČELKA

•  Proti bolesti až na 12 hodin: 

 -  Analgetikum ve formě gelu s účinkem

na 12 hodin.

 -  Ulevuje od bolesti zad, svalů a kloubů.

 - Stačí aplikovat pouze 2× denně.

 - Snadno otevíratelný uzávěr.

Lék k vnějším
u užití. Obsahuje 

diclofenak diethylam
in. Čtěte

pečlivě příbalový leták. 

-19%

Kosm
etický přípravek.

MAST S RAŠELINOU

Koňská mast s rašelinou 

hřejivá 300 ml

•  Koňská mast s rašelinou je bylinný balzám 

vyrobený z pravé rašeliny a bylinných

extraktů.

•  Balzám

vyvolává

intenzivní

prohřátí.

179,-
189,-

m

-5%

V nabídce také

Koňská mast s rašelinou chladivá, 300 ml,

za 189 Kč 179 Kč.

L.CZ.MKT.CC.02.2016.0589

Ibalgin® krém
100 g

BOLEST KLOUBŮ

Lék k vnějším
u užití. Obsahuje 

ibuprofen. Čtěte pečlivě 
příbalový leták.

129,-
149,-

•  Potlačuje bolest svalů a kloubů,

tlumí zánět a snižuje otok.

•  K léčbě bolestivých poranění,

jako jsou podvrtnutí, natažení, 

zhmoždění.

•  Dobře se vstřebává.

•  Bez parfemace.

V akci také

Ibalgin® gel 100 g za 149 Kč 129 Kč.

V nabídce také

Voltaren 140 mg léčivá náplast, 

5 kusů, za 309 Kč 269 Kč.

349,-
399,-

-13%

Lék k aplikaci do nosu. Obsahuje 
tram

azolin hydrochlorid. Čtěte 
pečlivě příbalový leták.

UCPANÝ NOS

Muconasal® Plus 
10 ml

•  Účinně navodí rychlé

a dlouhotrvající snížení

otoku sliznice nosu 

při rýmě

a nachlazení.

•  Navíc obsahuje

i éterické oleje z máty

a eukalyptu, které 

umocní zážitek

z volného dýchání.

•  Rychle, účinně

a dlouhodobě uvolňuje 

nos při rýmě

a nachlazení.

•  Vhodný pro dospělé, 

dospívající a děti

od 6 let.

89,-
109,-

-18%

+

V nabídce také

Bepanthen 

Sensiderm

krém, 50 g,

za 326 Kč 269 Kč.

S KALOBOU RYCHLEJI ZNOVU V AKCI!

•  Ulevuje již od prvních příznaků.

•  Odstraňuje hlen z dýchacích cest.

• Zkracuje dobu pracovní neschopnosti.

Užívá

se k léčbě 

akutního zánětu 

průdušek 

nevyžadujícího 

léčbu 

antibiotiky.

Lék k vnitřním
u užití. Obsahuje 

extrakt z Pelargonium
 sidoides. 

Čtěte pečlivě příbalový leták.

Kaloba 20 mg potahované 

tablety  21 tablet

KAŠEL A NACHLAZENÍ

169,-
197,-

-14%

•  Zdravé kosti, zuby,

nehty, imunita.

•  Vápník a hořčík jsou

důležité pro zdravé

a pevné zuby.

•  Navíc mangan

a vit. D3 a K podporují

zdravé a silné kosti.

•  Zinek, měď a vit. B6

podporují imunitu.

Doplněk stravy.

GS Vápník, Hořčík, Zinek

Premium 100+30 tablet

VÁPNÍK, HOŘČÍK, ZINEK

159,-
187,-

-15%

V akci také

GS Vápník, Hořčík, Zinek Premium, 30 tablet, za 75 Kč 69 Kč.

Doplněk stravy.

MAGNE B6 FORTE 

TABLETY
50 tablet

ÚNAVA A VYČERPÁNÍ

•  Účinné doplnění hořčíku

ve formě citrátu.

•  Hořčík a vitamín B6 přispívají ke snížení

míry únavy a vyčerpání a k normální

psychické

činnosti.

157,-
199,-

Olfen léčivé náplasti
2 kusy

•  Rychle a účinně ulevuje od bolesti zad, 

svalů a kloubů.

•  Přípravek mohou používat dospělí

a mladiství od 14 let.

•  Léčivá náplast pro 12hodinovou úlevu 

od bolesti svalů a kloubů končetin.

BOLEST  

V akci také

Olfen léčivé náplasti, 10 kusů, za 349 Kč 279 Kč,

Olfen léčivé náplasti , 5 kusů, za 229 Kč 189 Kč

a Olfen gel, 100 g, za 169 Kč 119 Kč.

Lék k vnějším
u užití. Obsahuje 

diklofenak. Čtěte pečlivě příbalový 
leták.

79,-
99,-

d

-20%

S KARTOU
Více výhod

99,-

S KARTOU
Více výhod

149,-
S KARTOU
Více výhod

119,-

léká

-24%
Dopln

-25%

příba

-20%



Nyní ještě výhodněji s Magistra Kartou. Více
výhod

Lék k vnitřním
u užití. Obsahuje 

am
broxol hydrochlorid. Čtěte 

pečlivě příbalový leták.

Ambrobene sirup

15 mg/5 ml 100 ml

KAŠEL

•  Osvědčené přípravky 
na vlhký kašel účinně 
rozpouští hlen a usnadňují 
vykašlávání.

•  Sirup vhodný i pro děti 
včetně kojenců.

•  Tvrdé tobolky s prodlou-
ženým uvolňováním 
vhodné pro děti
nad 12 let a dospělé.

V akci také
Ambrobene 75 mg,
20 kapslí s prodlouženým 
uvolňováním za 99 Kč 
79 Kč.

69,-
89,-

-22%

Lék k vnitřním
u užití.

Obsahuje kyselinu askorbovou.
Čtěte pečlivě příbalový leták.

Celaskon® 500 mg

červený pomeranč 
30 šumivých tablet

•  Posiluje odolnost 

organismu 

při infekčních 

onemocněních 

jako chřipka

a nachlazení. 

•  Zmírňuje 

a zkracuje 

příznaky 

chřipky

a nachlazení.

IMUNITA

139,-
169,-

-18%

Doplněk stravy.

Megadéčko 2000 IU 
60 tablet

•  Vysoká  koncentrace 

vitaminu D v 1 malé 

tobolce.

•  Vitamin D podporuje 

normální funkci 

imunitního systému

a zdraví kostí

a zubů.

VITAMIN D

159,-
179,-

-11%

Lék k vnitřním
u užití. Obsahuje 

acetylcystein. Čtěte pečlivě 
příbalový leták.

ACC® LONG 
20 tablet

•  ACC® LONG léčí vlhký kašel.

•  Jedna tableta denně.

•  Rozpustí a pomůže odstranit hlen.

•  Pro dospělé a dospívající od 14 let.

KAŠEL

159,-
199,-

-20%

Lék k vnitřním
u užití. Čtěte 

pečlivě příbalový leták.

PERSEN® forte  
20 tvrdých tobolek

•  Trpíte zvýšeným napětím, podrážděností, 

neklidem, úzkostí?

•  PERSEN® forte je léčivý přípravek

rostlinného původu pro léčbu mírných 

psychovegetativních poruch.

SPÁNEK

V akci také

PERSEN® forte 40 tvrdých tobolek za 238 Kč 189 Kč.

129,-
149,-

Lék k rozpuštění v ústech.
Čtěte pečlivě příbalový leták.

STREPSILS Med a Citron
24 pastilek

BOLEST V KRKU

•  Proti bolesti v krku.

•  Účinek proti bakteriím, virům a kvasinkám.

109,-
146,-

V akci také

Strepsils Pomeranč

s Vitaminem C,

24 pastilek, za 146 Kč

109 Kč,

STREPSILS Mentol a 

Eukalyptus, 24 pastilek, 

za 146 Kč 109 Kč

a STREPSILS Citron

bez cukru, 24 pastilek,

za 146 Kč 109 Kč.

-25%

Lék k vnitřním
u užití. Obsahuje 

butam
irát dihydrogencitrát. 

Čtěte pečlivě příbalový leták.

Sinecod sirup
200 ml

KAŠEL

•  Proti suchému 

dráždivému kašli

různého původu.

•  Vhodný pro dospělé

a děti od 3 let.

•  Sirup s vanilkovou 

příchutí.

•  Velmi dobře snášen

i při vysokém

dávkovaní.

115,-
139,-

-17%

Reklam
a na léčivý přípravek. Nosní 

sprej, roztok obsahuje xylom
etazolin-

hydrochlorid a je k nosním
u podání. 

Před použitím
 si pečlivě přečtěte 

celou příbalovou inform
aci.

UCPANÝ NOS

Olynth® 0,1 %, nosní sprej, 

roztok  10 ml

RYCHLÁ ÚLEVA OD RÝMY

•  Uvolnění ucpaného nosu.

•  Uvolnění vedlejších 

nosních dutin.

•  Nástup účinku

již od 5 minut.

celou příbalovou inform
aci.

ÝMY

osu.

75,-
87,-

s

-14%

V nabídce také

Olynth® 0,05 %,

nosní sprej, roztok, 

10 ml, za 87 Kč 75 Kč, 

Olynth® HA 0,05 %, 

nosní sprej, roztok,

10 ml, za 106 Kč 91 Kč,

Olynth® HA 0,1%, 

nosní sprej, roztok,

10 ml, za 106 Kč 91 Kč.

Lék k vnitřním
u užití. Obsahuje 

brom
hexin hydrochlorid. Čtěte 

pečlivě příbalový leták.

KAŠEL

Bromhexin 12 KM - kapky
30 ml

•  Zkapalňuje

a rozpouští hlen 

při onemocněních 

dýchacích cest

a usnadňuje jeho 

vykašlávání.

•  Oblíbené balení 

s éterickými oleji 

navíc.

•  Bez alkoholu,

cukru a barviv.

•  Pro děti od 2 let.

75,-
96,-

-22%

Zdravotnický prostředek.

PÉČE O ZUBNÍ NÁHRADU

Corega Original

extra silný XL, 70 g

•  Zajišťuje extra silnou fi xaci

po dobu až 12 hodin.

•  Brání ulpívání zbytků jídla

pod náhradou.

•  Bez zinku.

V akci také

Corega Whitening, 30 tablet, za 100 Kč 89 Kč.

139,-
160,-

-13%

H
om

eopatický léčivý přípravek k 
vnitřním

u užití. 
Čtěte pečlivě příbalový leták.

Oscillococcinum®

30 dávek

•  Preventivně a od prvních příznaků.

•  Léčba pro celou rodinu.

•  Bez věkového omezení.

OSCILLOCOCCINUM

579,-
679,-

-15%

KAŠEL

Lék k vnitřním
u užití. 

H
om

eopatický léčivý přípravek 
užívaný tradičně v hom

eopatii k 
léčbě suchého kašle, dráždivého 

kašle nebo jiných forem
 

neproduktivního kašle. Čtěte 
pečlivě příbalový leták.

Drosetux neo® sirup 
150 ml

NOVINKA

•  Léčba suchého

a dráždivého

kašle.

•  Pro děti

od narození*

a dospělé.

•  Vhodný

i pro těhotné

a kojící ženy.

• Bez alkoholu.

* U dětí do 2 let by měla 

být léčba kašle vždy 

konzultována s lékařem.

y

mměla

139,-
169,-

-18%

S KARTOU
Více výhod

119,-
-20%



•  Skvělá chuť díky obsahu ovocné šťávy. 

•  Obsahuje 9 vitaminů a rakytník,

který podporuje přirozenou

obranyschopnost organismu.

•  Bez příměsí a konzervačních

látek.

Doplněk stravy.

RAKYTNÍČEK multivitaminové 

želatinky s rakytníkem

70 kusů

IMUNITA – DĚTI

Zaregistrujte
se a ušetřete
až 500 Kč
s MAGISTRA 
KARTOU!

Slevové kupóny lze uplatnit od 2. 10. do 26. 11. 2017 při předložení Magistra karty více výhod ve vybraných lékárnách Magistra.

•  100% houbový přípravek bez 

příměsí a konzervačních látek.

•  Obsahuje všechny aktivní látky 

celé reishi, které působí

ve vzájemné harmonii.

•  Reishi podporuje 

obranyschopnost 

organismu a příznivě 

působí na oběhový 

systém.

Doplněk stravy.

TEREZIA Reishi BIO
60 kapslí

IMUNITA

349,-
429,-

-19%

•  Nejsilnější hlíva na trhu.*

•  Hlíva z českých pěstíren.

•  Šípek podporuje 

imunitu.

•  Bez příměsí

a konzervačních 

látek.

*Nejvyšší obsah deklarovaných beta-glukanů.

Dle průzkumu z lékáren, květen 2017.

Doplněk stravy.

TEREZIA Hlíva ústřičná

+ lactobacily  60+60 kapslí 

IMUNITA

319,-
373,-

-14%

V akci také

TEREZIA Reishi BIO, 120 kapslí, za 725 Kč 599 Kč.

V akci také

RAKYTNÍČEK multivitaminové 

želatinky MOŘSKÝ SVĚT,

140 kusů (280 g),

za 238 Kč 199 Kč

a RAKYTNÍČEK

multivitaminové želatinky 

DŽUNGLE, 70 kusů (280 g),

za 238 Kč 199 Kč.

199,-
238,-

-16 % •  11 důležitých

vitaminů.

•  Vitamin D3

pro pevné

kosti a zuby.

•  Snadná

příprava 

chutného

nápoje.

•  Skvělá

příchuť

malin.

Doplněk stravy.

The Simspons MULTIVITAMIN

2× 20 šumivých tablet

+ NAVÍC svítící tkanička

VITAMINY – DĚTI

219,-
257,-

-15%

Doplněk stravy.

Linkus
Máta/Pomeranč/Třešeň

18 pastilek bez cukru

Linkus pastilky jsou optimálně vyvážené 

kombinace pečlivě vybraných rostlin. 

Lékořice a yzop napomáhají udržovat 

zdravou dýchací soustavu.

ZDRAVÍ DÝCHACÍCH CEST

43,-
49,-

-12%

Doplněk stravy.

SLEVOVÝ

KUPÓN
-%

NACHLAZENÍ

Doplněk stravy.

SLEVOVÝ

KUPÓN
-%

NACHLAZENÍ

Doplněk stravy.

SLEVOVÝ

KUPÓN
-%

NACHLAZENÍ

Doplněk stravy.

SLEVOVÝ

KUPÓN
-%

NACHLAZENÍ

Doplněk stravy.

SLEVOVÝ

KUPÓN
-%

NACHLAZENÍ

Doplněk stravy.

SLEVOVÝ

KUPÓN
-%

NACHLAZENÍ

Doplněk stravy.

SLEVOVÝ

KUPÓN
-%

NACHLAZENÍ

Doplněk stravy.

SLEVOVÝ

KUPÓN
-%

NACHLAZENÍ

LékárnyLékárnyLékárnyLékárnyLékárny

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem

Přijďte si do lékárny Magistra
pro Vaše slevové kupóny ještě dnes.

karty více výhod ve vybraných lékarty více výhod vybraných kárnáca k ác tra.ch Magischd

Doplněk stravy.

SLEVOVÝ

KUPÓN
-%

NACHLAZENÍ

Doplněk stravy.

SLEVOVÝ

KUPÓN
-%

NACHLAZENÍ

Doplněk stravy.

SLEVOVÝ

KUPÓN
-%

NACHLAZENÍ

Doplněk stravyy.y.yy

SLEVOVÝ

KUPÓN
-%

ACHLHLAZLAZEZZEE ÍÍÍNACACHLAZENÍHL ZEZEENACHLAZENNACHLAZENNÍNACHLAZENÍÍÍNAAAACCCCCHHHHLAZENLAZZZEEEENENNÍÍNNNNNAANAAACCCHHHHLLLAZZZEZEEENNÍNNNÍÍÍNAACACCCHHHLLLAZZZEENÍNÍNÍÍNNAAAACNACCCHHHLLLLAAZLAZEENNNÍÍÍNNAAACCHCCHHHLLLAAZENNÍNNNNANAAAACACCCCHHHHLCHLLAZNNNACACC

Doplněk stravy.

SLEVOVÝ

KUPÓN
-%

NACHLAZENÍ

Doplněk stravy.

SLEVOVÝ

KUPÓN
-%

NACHLAZENÍ

Doplněk stravy.

SLEVOVÝ

KUPÓN
-%

NACHLAZENÍ

Doplněk stravy.

SLEVOVÝ

KUPÓN
-%

NACHLAZENÍ

LéLéLéLéLéLéLéékárnékárnékárnékárnékárnékárnékárnLLLLLLL yyyyyyyyyyyyyyékárnLéLéLéékárnékáééLééé yyyy

čímeDoporruorručruopDo ímeD ám jen tto, co co co VáVá en 
cecemaminmam ncccncncmimm  nebo svýmsvým m ýsvý nebo sso ebneb dětemdětemdětemdětete

nes.

Kosm
etický přípravek.

PÉČE O POKOŽKU

Sudocrem
125 g

•  Krém

na opruzenou 

pokožku.

•  Zklidňuje 

začervenalou 

a podrážděnou 

pokožku; 

podporuje její 

regeneraci; 

chrání před 

dalším 

drážděním.

V akci také

Sudocrem, 250 g, za 259 Kč 229 Kč.

118,-
159,-

-26%

V akci také Linkus sirup, 150 ml, za 105 Kč 89 Kč.

Zdravotnický prostředek.

VŠI A HNIDY

PARANIT radikální proti 

vším a hnidám pack   
sprej 100 ml + hřeben

+ šampon 100 ml

•  Odstraňte 100 % vší 

jedinou 15 minutovou 

aplikací!

•  Radikální sprej proti 

vším a hnidám, 

šampon po ošetření

a hřeben navíc.

V nabídce také

Paranit na detekci 

hnid, 150 ml,

za 249 Kč 219 Kč.

369,-
439,-

-16%

Lék k intim
ním

 oplachům
 a výplachům

 pochvy. 
Obsahuje benzydam

in hydrochlorid.
Čtěte pečlivě příbalový leták.

ROSALGIN
6 sáčků

INTIMNÍ PÉČE

•  Rychlá úleva při gynekologických potížích.

•  Působí proti bolesti,

svědění, pálení.

•  Potlačuje bakterie

a kvasinky.

•  Vhodný pro běžnou 

intimní hygienu

a hygienu během 

šestinedělí.

Více na

www.zenskezanety.cz

139,-
170,-

Lék k intim

h.

-18%

V akci také

ROSALGIN, 10 sáčků, za 266 Kč 219 Kč

a ROSALGIN Easy 140 mg, 5 lahviček za 311 Kč 259 Kč.

Doplněk stravy.

GS Vitamin C1000 + šípky  
100+20 tablet

•  Přípravek obsahuje 1000 mg vitaminu C, 

který podporuje imunitu.

•  Přírodní síla šípků.

•  Tableta

TIME-RELEASE

s postupným

uvolňováním.

VITAMIN C

179,-
235,-

V akci také

GS Vitamin C500

+ šípky,

100+20 tablet

za 158 Kč 129 Kč.

-24%



Lékárny

číímDDDooporruručruuuoručíčíruruučímme
DD

m jen tm jen ttenm jem je to, coo too, cco
Vámám V

cceenccennceminncincnnmmamiimmammminmin eccencmm
nneboo n svým mýmo ssvýmebon nnebeb

mdděteemděteemmm

Více 

výhod

Magistra Program Více výhod
REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ

Osobní údaje:
* Vyplňte prosím povinné údaje uvedené v registračním formuláři.

Titul                         

Jméno*                               

Příjmení*                            

Pohlaví      muž    žena          Datum narození   .   .           

                                                                                             

Kontaktní údaje:
Použijeme pro zasílání důležitých informací a akčních nabídek.

Ulice                           

                   Č. p.           PSČ       

Město                           

E-mail*                           

Tel.*             

Vypište prosím číslo Vaší stávající 
zákaznické karty (pokud máte):  .................................................................................................

Datum*   .   .         Podpis*  ..................................................................................

Kód ZP (př. 111, 207, 211 atd.)

před
jménem

za
jménem

Číslo
pojištence*

EAN kód formuláře (vyplní lékárna)

Informujte mě o výši doplatků u těchto léků:
...................................................................................................................

...................................................................................................................

...................................................................................................................

...................................................................................................................

(vypište názvy léků, které si vyzvedáváte na recept)

Mám zájem o výhodnější ceny a akce 1+1 zdarma 
a další nabídky na tyto volně prodejné přípravky:

Jaké oblasti zdraví Vás zajímají?
* Označte křížkem

  ARTRÓZA A BOLESTI KLOUBŮ

 
 UŽÍVÁNÍ HORMONÁLNÍ 
ANTIKONCEPCE

  
ZDRAVÍ DĚTÍ
A DĚTSKÁ VÝŽIVA

 EKZÉM

 OSTEOPORÓZA

 EPILEPSIE

 TĚHOTENSTVÍ

 ŽALUDEČNÍ VŘEDY

 PÁLENÍ ŽÁHY

 ZÁCPA

 PROBLÉMY SE SRDCEM

 CUKROVKA

 VYSOKÝ KREVNÍ TLAK

 VYSOKÝ CHOLESTEROL

 BOLEST

 ALERGIE

 NESPAVOST

 ASTMA

 OSLABENÁ IMUNITA

 UŽÍVÁNÍ ANTIDEPRESIV

   NÁDOROVÁ ONEMOCNĚNÍ

Chceme Vám připravit  tu nejlepší 
nabídku na míru. 

...................................................................................................................

...................................................................................................................

...................................................................................................................

...................................................................................................................

Podpisem registračního formuláře vyjadřuji souhlas jako klient s podmínkami Magistra Programu Více výhod v síti
lékáren MAGISTRA. Podpisem registračního formuláře klient současně uděluje SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM 
OSOBNÍCH ÚDAJŮ, jehož text, s nímž se řádně seznámil, je uveden na zadní straně tohoto registračního formuláře.

Vyplňte prosím kompletně tento 
formulář a odevzdejte ve Vaší lékárně.

(např. Ibalgin 400, GS Condro, Zodac, Prostamol Uno, Gingio 120, Espumisan atd.)



a společnosti MAGISTRA a.s., IČO: 24801011, se sídlem Karlovo nám. 319/3, 120 00 Praha 2, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 16894 (dále jen „Společnost“), každému individuálně 
jako správci údajů. 
Klient uděluje souhlas se zpracováním svých osobních údajů, poskytnutých v rámci registračního formuláře pro 
účast v Programu Více výhod Magistra Lékáren (tj. zejména v rozsahu jméno, příjmení, číslo pojištěnce, emailové 
adresy, telefonního čísla, případně dalších dobrovolně poskytnutých údajů) a dále údajů, které Provozovatel 
shromáždil či shromáždí při provozování lékárny, které se týkají nákupní historie klienta. Klient výslovně uděluje 
svůj souhlas, aby Společnost i Provozovatel v rámci údajů týkajících se nákupní historie zpracovávali taktéž zvláštní 
kategorii údajů vypovídajících o zdravotním stavu klienta.
Popsaný souhlas uděluje klient pro zpracování k účelu účasti v Programu Více výhod Magistra Lékáren a v jeho 
rámci k:
a) poskytování výhod v Programu Více výhod Magistra Lékáren;  
b) nabízení výrobků a služeb, včetně zasílání informací o pořádaných akcích, výrobcích a jiných aktivitách;  
c)  zasílání obchodních sdělení prostřednictvím elektronických prostředků (zejména ve formě SMS anebo emailových zpráv) dle zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti. 
Pravidla Programu Více výhod, tj. zejména jeho popis a výhody z něho plynoucí jsou dostupné v lékárně, ve které klient odevzdá registrační formulář pro účast v Programu. Klient svým podpisem na tomto 
formuláři současně potvrzuje, že se s pravidly Programu Více výhod řádně seznámil a souhlasí s nimi. 
Klient výslovně souhlasí s tím, že k uvedeným osobním údajům může Společnost přiřadit i další osobní údaje klienta včetně údajů vypovídajících o jeho zdravotním stavu, které Provozovatel, jakož i jiný 
provozovatel lékárny ze sítě Magistra lékárny zařazené do věrnostního Programu Více výhod, na které klient čerpal výhody Programu Více výhod, při provozování lékárny shromáždil či shromáždí a týkají se 
nákupní historie klienta. Klient výslovně souhlasí s tím, že Provozovatel i další provozovatelé lékáren dle předchozí věty jsou oprávněni osobní údaje dle předchozí věty předat Společnosti k jejich zpracování 
pro účely stanovené výše, s tím, že k těmto údajům mohou být přiřazeny i další údaje klienta získané Společností. 
Nebudou žádní jiní příjemci osobních údajů klienta s výjimkou předávání údajů Společnosti. Provozovatel i Společnost jsou oprávněni pověřit zpracováním osobních údajů klienta třetí osobu jakožto 
zpracovatele. Provozovatel i Společnost se zavazují k zavedení všech vhodných technických a organizačních opatření za účelem ochrany osobních údajů klienta. 

POUČENÍ:
Klient bere na vědomí, že je povinen své osobní údaje uvádět správně a pravdivě. Poskytnutí osobních údajů (s výjimkou dobrovolných údajů) pro účely účasti v Programu Více výhod je podmínkou účasti 
v Programu Více výhod. Osobní údaje budou Provozovatelem a Společností uchovávány pro účely jmenované výše na dobu neurčitou od poskytnutí souhlasu (do doby odvolání souhlasu či jiného zániku 
oprávnění ke zpracování údajů). Osobní údaje klienta budou Provozovatelem a Společností zpracovávány v elektronické podobě automatizovaným způsobem nebo v tištené podobě neautomatizovaným 
způsobem, a to zaměstnanci Provozovatele anebo Společnosti, a pověří-li tím zpracovatele, tak jeho zaměstnanci. Klient prohlašuje, že osobní údaje poskytuje dobrovolně a byl seznámen zejména se svým 
právem: 
(I)  požadovat od správce přístup k osobním údajům týkajícím se klienta,

Klient má právo získat od správce potvrzení, zda osobní údaje, které se ho týkají, jsou či nejsou zpracovávány a získat přístup
k těmto údajům. Správce je povinen poskytnout kopii zpracovávaných osobních údajů. Za další kopie na žádost klienta je Provozovatel či Společnost oprávněna požadovat přiměřený poplatek
na základě administrativních nákladů.

(II)  na opravu nepřesných údajů, jakož i s přihlédnutím k účelu zpracování doplnění neúplných osobních údajů
(III) na výmaz osobních údajů („právo být zapomenut“), popřípadě omezení zpracování za stanovených podmínek, 
(IV)  na přenositelnost údajů

Klient má právo získat osobní údaje, které se ho týkají, které poskytl správci ve strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu, a právo předat tyto údaje jinému správci. Při výkonu 
tohoto práva může klient žádat, aby osobní údaje byly předány přímo Společností či Provozovatelem jinému správci, je-li to technicky proveditelné.

(V)  vznést námitku proti zpracování pro účely marketingu
Pokud klient vznese námitku proti zpracování pro účely marketingu, ukončí Provozovatel i Společnost zpracování osobních údajů klienta pro tento účel.

(VI)  podat stížnost u dozorového úřadu, tj. Úřadu pro ochranu osobních údajů,
(VII)  dalšími právy plynoucími z právních předpisů v oblasti ochrany osobních údajů. 

ODVOLÁNÍ SOUHLASU:
Klient je oprávněn souhlas se zpracováním jeho osobních údajů odvolat Provozovateli i Společnosti emailem na: info@vicevyhod.cz, nebo písemně na adresu jeho sídla. Důsledkem odvolání souhlasu se 
zpracováním osobních údajů pro účely účasti v Programu Více výhod Magistra Lékáren je ukončení členství klienta v Programu Více výhod, to neplatí v případě odvolání souhlasu se zasíláním obchodních 
sdělení (v tomto případě členství nadále trvá). Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování vycházejícího ze souhlasu do doby jeho odvolání klientem. Souhlas se zasíláním obchodních sdělení 
[písm. c) výše] je klient oprávněn bezplatně odvolat v rámci každého zaslaného obchodního sdělení formou v něm uvedenou. 

Klient souhlasí a potvrzuje, že byl informován o rozsahu zpracování osobních údajů a o uchovávaných údajích ve výše uvedeném rozsahu a k popsaným účelům.

Podpisem registračního formuláře uděluje klient souhlas se zpracováním výše 
poskytnutých osobních údajů provozovateli lékárny zařazené do sítě Magistra lékárny 
(dále jen „Provozovatel“):

Razítko lékárny 

Lékárna

Adresa

Provozovatel

Sídlo

IČO

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Dehinel odčervovací tablety pro psy.

1 tableta na 10 kg.

Veterinální lék, pouze 
pro zvířata. Čtěte pečlivě 

příbalový leták.

DEHINEL PLUS FLAVOUR

tablety pro psy

VETERINÁRNÍ PŘÍPRAVKY

•  Pěna na ošetření velmi 

suché, citlivé, zhrublé

a strupovité pokožky 

nebo jako doplňková 

péče pro pokožku 

postiženou lupenkou 

nebo atopickou 

dermatitidou.

•  Komplexní účinek 

obsažených složek 

přináší úlevu, zklidní

a zmírní postižení.

•  Produkt vhodný

pro celou populaci,

pro děti od 3 let

a diabetiky.

Zdravotnický prostředek.

Trioderm CARE Pěna na velmi 

suchou pokožku  150 ml

PÉČE O POKOŽKU

59,-
79,-

Fypryst – roztok pro nakapání na kůži

Spot-on přípravek, účinný proti blechám

a klíšťatům, pro psy a kočky.

V nabídce více variant.

VETERINÁRNÍ PŘÍPRAVKY

Veterinální lék, pouze pro zvířata. Obsahuje fi pronil. 
Čtěte pečlivě příbalový leták.

Fypryst 50 mg roztok (kočky)

1 pipeta, 0,5 ml 119 Kč 89 Kč

Fypryst 67 mg roztok (psi 2-10 kg)

1 pipeta, 0,67 ml 129 Kč 99 Kč

Fypryst 134 mg roztok (psi 10-20 kg)

1 pipeta, 1,34 ml 169 Kč 119 Kč

Fypryst 268 mg roztok (psi 20-40 kg)

1 pipeta, 2,68 ml 199 Kč 139 Kč

Fypryst 402 mg roztok (psi nad 40 kg)

1 pipeta, 4,02 ml 229 Kč 169 Kč

89,-
od

-25%

V akci také

DEHINEL PLUS XL tablety pro psy,

za 173 Kč 149 Kč.

Therafl u Forte

1000 mg/200 mg/12,2mg 
10 sáčků

Therafl u 500 mg/

100 mg/6,1 mg
16 tobolek

Efektivní úleva od příznaků chřipky

a nachlazení ve formě horkého nápoje. 

Pomáhá při:

•  Mírné nebo středně silné bolesti.

•  Horečce.

•  Ucpaném nosu.

•  Při vlhkém, produktivním kašli.

CHŘIPKA A NACHLAZENÍ

Lék k vnitřním
u užití.

Čtěte pečlivě příbalový leták.

119,-
135,-

169,-
199,-

10

-15%

NOVINKA

-12%

118,-
159,-

-26%



Jsme 
Vám 
blíž

Doplatek* 0 Kč
Snížili jsme doplatky pro všechny.
Více než polovina léků bez doplatku.
*  Sleva platí při výdeji léčivého přípravku vázaného na lékařský předpis a zároveň hrazeného z veřejného zdravotního pojištění. Poskytuje se ve formě

neuplatnění maximální obchodní přirážky při výdeji léčivého přípravku. Více informací získáte v jednotlivých Magistra lékárnách nebo na www.magistralekarny.cz.

119,-
146,-

-18%

Magistra
Kateřina Döllingerová doporučuje:

JAK SE ZBAVIT KAŠLE
Kašel je obranná reakce organismu, která umožňuje odstranit 
(vykašlat) hlen, prach, cizí těleso, viry a bakterie a uvolnit tak 
průchodnost dýchacích cest.

Kašel můžeme léčit režimovými opatřeními jako je pití až 3 litrů 
teplých tekutin, nejlépe průduškových bylinných čajů s obsahem 
jitrocele, proskurníku, fenyklu, tymiánu nebo mateřídoušky. 
Dále doporučuji pití Vincentky s vysokým podílem solí, které 
rozpouštějí hlen. Je možné ji užívat případně i teplou nebo ji 
inhalovat. Doporučuje se zvlhčovat vzduch v místnosti, spát při 
nižších teplotách okolo 18 -20 °C a mít vyvýšenou polohu hlavy 
při spánku. 

V případě nutnosti můžeme sáhnout po farmakoterapii. Suchý 
dráždivý kašel bez produkce hlenu se převážně vyskytuje
na začátku onemocnění. Hlavně v noci jej tlumíme antitusiky. 
Většinou trvá 2-5 dní, a poté přechází do vlhké formy. Z léčivých 
látek používáme Butamirát (Sinecod), Dropropizin (Ditustat) 
nebo Levodropropizin (Levopront), Dextrometorphan (Stopex 
sirup, Mugotussol sirup).

Vlhký kašel zpravidla navazuje na suchý kašel. Je charakteristický 
produkcí hlenu, chrapotem a někdy až bolestí hrudníku.
K léčbě vlhkého kašle se používají mukolytika, která působí
na rozvolnění hlenu v dýchacích cestách, umožňují jeho zkapalnění 
a tím usnadňují vykašlávání. Expektorancia následně vykašlávání 
(expektoraci) podpoří.

Nástup účinku expektorancií je do 2-3 dnů, proto není nutné 
po jednom dni léčení hned spěchat do lékárny s tím, že lék 
nefunguje. Vhodné léčivé látky jsou Ambroxol (např.Ambrobene, 
Mucosolvan), Acetylcystein (např. ACC, Nac Al) a Bromhexin.

Všechna léčiva je možné užívat v různých lékových formách - 
tabletách, kapslích šumivých tabletách, kapkách, sirupech. 
Neexistuje žádné pravidlo, že sirup je lepší než tablety a opačně. 
Účinnost všech lékových forem je stejná a liší se jen délkou trvání 
účinku po požití dávky. Záleží tedy jen na tom, aby vám daná 
léková forma vyhovovala.



Lékárny

M
AG

-1
7-

07
-1

4S

Další lékárny s akční nabídkou naleznete na www.magistralekarny.cz
Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Běžné prodejní ceny přípravků vycházejí z obvyklých prodejních cen

(mimo letákové akce) lékáren sítě Magistra. Akční nabídka platí od 2. 10. – 29. 10. 2017 nebo do vyprodání zásob. Doručování těchto letáků zajišťuje společnost Česká distribuční, a. s.

Máte-li výhrady k distribuci, obraťte se na bezplatnou tel. linku 800 888 558.

Akční nabídka a Magistra Karta Více výhod platí ve vybraných lékárnách sítě MAGISTRA

Bečváry, OOVL Lékárna Bečváry, Bečváry 185, 321 713 813
Bechyně, lékárna Libušina, Libušina 163, 380 120 513
Bernartice, lékárna U sv. Martina, Bernartice 33, 382 585 225
Bílina, lékárna Salvia, Seifertova 5, 417 823 077
Boskovice, lékárna Magistr Tom, Růžové nám. 2128/5, 733 602 282
Božice, lékárna Na Hřišti, Božice 384, 515 257 609
Brněnec, lékárna Brněnec, Brněnec 90, 461 523 172
Brno - Bosonohy, lékárna Typos, Pražská 78, 515 549 587
Brno, lékárna Cistronica, Hálkova 2, 515 549 587
Brno, lékárna Josefská, Josefská 427/14, 606 063 437
Brno, lékárna Lancier, Hybešova 20, 543 251 547
Brno, lékárna Lancier, Křenová 479/71, 530 506 428
Brno, lékárna Lancier, Cejl 105, 533 101 777
Brno, lékárna Magistr Tom + zdravá výživa, Fryčajova 77/18, 545 210 707
Brno, lékárna Plus, nám. SNP 32, 545 219 756
Brno - Modřice, lékárna Modřice, Nádražní 663, 547 216 850
Brno-Židenice, lékárna Gajdošova, Gajdošova 2537/54, 548 534 847
Brno-Židenice, lékárna Natur, Stará osada 3984/15, 544 212 521
Bruntál, lékárna LEMAK, Ruská 3, 554 713 012
Černá Hora, lékárna Černá Hora, Budovatelská 323, 516 437 203
Černošice, lékárna U Bílého medvěda, Riegrova 240, 730 778 085
Český Dub, lékárna Český Dub, nám. B. Smetany 10, 485 147 053
Česká Lípa, lékárna Na Náměstí, Nám. T. G. M. 164, 487 521 045
Česká Lípa, lékárna Špičák, 28.října 3004, 487 520 031
Česká Skalice, Nová lékárna, Legionářská 33, 491 453 750
Děčín, lékárna Na Prokopce, Prokopa Holého 139/21, 412 514 173
Děčín, lékárna Želenice, Želenická 26, 412 539 294
Děčín IX, lékárna Bynov, Jindřichova 337, 412 544 356
Dobruška, lékárna, nám. F. L. Věka 38, 494 622 132
Doksy, lékárna Aurum, Tovární vrch 78, 487 525 856
Dolní Dobrouč, OOVL, Dolní Dobrouč 391, 465 543 808
Dubá, lékárna Na Náměstí Dubá, náměstí T. G. M. 139, 487 870 139
Dvůr Králové nad Labem, Stará lékárna, nám. Odboje 294, 499 622 706
Frýdlant, lékárna Tilia, Nám. T. G. M 94, 482 311 367
Hanušovice, lékárna Pharm-K, Hlavní 98, 583 231 223
Harrachov, lékárna Harrachov, Harrachov 623, 481 529 279
Havířov, lékárna Dům zdraví, Karvinská 5/1518, 599 509 611
Hlučín, lékárna Hlučín, Čs. armády 1491/6B, 595 041 291
Hodonice, lékárna Hodonice, Obecní 287, 515 294 585
Holešov, lékárna Atakama, Sušilova 1505, 573 396 749
Hrušovany nad Jevišovkou, Nová lékárna, Zahradní 51, 515 223 849
Husinec, lékárna U sv. Ducha, Prokopovo nám. 1, 388 331 181
Hustopeče, lékárna Na Náměstí, Na Náměstí 29, 519 411 360
Hustopeče, lékárna U sv. Tadeáše, Brněnská 27a, 519 411 294
Cheb, lékárna Evropská, Evropská 1566/41, 354 431 300
Chlumec nad Cidlinou, lékárna U Nádraží, Nádražní 783, 495 487 220
Ivančice, lékárna PHARMAPOL, Široká 1, 546 434 600
Jablonec nad Nisou, lékárna Taurus, B. Němcové 3914/7, 483 311 980
Jaroměř, lékárna Na Špici, Hradecká 247, 491 421 900
Jaroměř, lékárna U Anděla strážce, nám. Čs. armády 22, 491 815 018
Jaroměřice nad Rokytnou, lékárna U Zámku, Náměstí míru 22, 702 143 175
Jesenice, lékárna Cedr, Budějovická 59, 241 931 198
Jirkov, lékárna U Zlatého jelena, nám. Dr. E. Beneše 108, 474 659 937
Jílové u Děčína, lékárna Jílové, Mírové náměstí 220, 412 550 202
Karlovy Vary - Dvory, lékárna Ve Dvorech, Kpt. Jaroše 318/4, 353 564 193
Karviná, lékárna LEMAK, Borovského 836, 596 341 609
Kladno, lékárna Jalta, nám. Jana Masaryka 3113, 312 240 783
Kladno, lékárna Energie, Vašíčkova 3081, 312 267 799
Kladno, lékárna U Zlatého draka, Unhošťská 2533, 312 680 774
Kolín, KOLÍNSKÁ LÉKÁRNA, Politických vězňů 40, 321 713 813
Krásná Lípa, lékárna Krásná Lípa, Křinické nám. 12, 412 383 100
Krnov, lékárna LEMAK, Sv. Ducha 4, 554 610 501
Krupka - Maršov, Magistra lékárna Krupka, Karla Čapka 294, 730 573 573
Kutná Hora, lékárna U Zlatého hada, Masarykova 596, 327 514 519
Letohrad, lékárna U Kosmy a Damiána, Na Kopečku 145, 465 622 088
Letovice, lékárna Mgr. Lenka Štarhová, Masarykovo nám. 206/25, 516 474 334
Libčice nad Vltavou, lékárna Libčice, Letecká 302, 233 930 760
Lipůvka, lékárna Alba, Lipůvka 368, 516 431 828
Litovel, lékárna U Alberta, Vítězná 107, 585 341 202
Litvínov, lékárna Hamerská, Hamerská 262, 730 840 223
Lochovice, OOVL- L Veronika - Lochovice, Lochovice 308, 311 514 801
Lomnice u Tišnova, lékárna V Lomnici, nám. Palackého 31, 549 216 379
Lovosice, lékárna U Zlatého hada, Školní 399/12, 416 532 710
Lubenec, Lubenecká lékárna, Karlovarská 146, 415 211 899
Mohelno, OOVL lékárna SALVIA, Mohelno 407, 568 642 167
Mníšek pod Brdy, lékárna U Matky Boží, Komenského 886, 318 592 258

Most, lékárna Arnika, Moskevská 508, 476 703 853
Náměšť nad Oslavou, lékárna SALVIA, Masarykovo náměstí 59, 568 620 064
Nivnice, lékárna Nivnice, Sadová 1030, 572 693 422
Nový Bor, lékárna U Zlatého lva, Třída T. G. M. 42, 487 723 087
Nový Jičín, lékárna Astra, Vančurova 21, 556 705 758
Nový Malín, OOVL-L Pharm-K s.r.o. - výdejna, Nový Malín 504, 775 219 125
Nymburk, lékárna Na Valech, Velké Valy 237, 325 512 697
Olomouc, lékárna U Červeného kostela, Tylova 6, 585 227 126
Olomouc, Magistra lékárna (U nádraží ), Masarykova 53, 734 854 690
Osečná, OOVL  Český Dub, Svatovítské náměstí 103, 485 179 041
Ostrava - Hrabová, lékárna TESCO Hrabová, Prodloužená 807, 591 141 934
Ostrava - Mariánské Hory, lékárna Salvia, Přemyslovců 496, 596 627 486
Ostrava - Poruba, lékárna Albert Poruba, Opavská 6201/1a, 591 141 935
Ostrava - Poruba, lékárna Flora, Alšovo nám. 692, 596 910 601
Ostroměř, OOVL lékárna Vysoké Veselí, T. G. Masaryka 127, 493 034 017
Otrokovice, lékárna Sanipharm, tř. T. Bati 1566, 577 663 555
Pardubice, lékárna Na Drážce, Na Drážce 1809, 702 015 808
Pardubice, lékárna Na Trojce, Odborářů 346, 466 415 653
Poděbrady, Nová lékárna, Havlíčkova 53, 325 615 694
Planá nad Lužnicí, lékárna Planá nad Lužnicí, Čs. armády 250, 381 292 455
Plzeň, lékárna Mateřídouška, Železničářská 353/45, 377 423 139
Polička, Nová lékárna 1, Komenského 11, 461 725 144
Polička, Nová lékárna 2, Eimova  294, 461 619 366
Praha 1 - Nové Město, lékárna Těšnov, Těšnov 1163/5, 236 043 135
Praha 1, lékárna Vodičkova, Vodičkova 715/23, 224 948 653
Praha 2, lékárna Moráň, Karlovo nám. 7, 222 162 280
Praha 4, lékárna Metro Háje, Opatovská 874, 267 914 059
Praha 4, lékárna Opatov, Bohúňova 1550, 730 840 150
Praha 4, lékárna U sv. Pankráce, Na Pankráci 99, 241 405 689
Praha 4 - Michle, lékárna BB Centrum, Želetavská 1447/5, 241 485 975
Praha 4, lékárna U Polikliniky, Československého exilu 30, 730 840 250
Praha 5, lékárna Melissa Košíře, Musílkova 1/302, 257 216 579
Praha 5, lékárna Poliklinika Barrandov, Krškova 807/21, 222 210 573
Praha 8, Karlínská lékárna, Křižíkova 20, 222 313 355
Praha 9, lékárna Královka, Veltruská 558/29, 286 880 001
Praha 10, lékárna Poliklinika Petrovice, Ohmova 271, 274 771 336
Praha Čestlice, lékárna Spektrum, Obchodní 113, 272 680 059
Prachatice, lékárna VILA, Nemocniční  378, 606 784 040
Předměřice, lékárna JANA, Obránců míru 123, Předměřice nad Labem, 495 530 239
Příbram, lékárna Veronika, Žežická 597, 326 550 050
Radostín nad Oslavou, lékárna U Lišků, Radostín nad Oslavou 41, 566 670 031
Rosice u Brna, lékárna Green Pharmacy, Palackého nám. 22, 546 411 002
Říčany u Brna, lékárna Panský Dům, nám. Osvobození 333, 546 428 000
Skalná, výdejna Skalná, Sportovní 9, 354 422 411
Svitavy, Nová lékárna, nám. Míru 63, 461 541 076
Slaný, lékárna 203-02, Masarykovo náměstí 135, 312 522 251
Sokolnice, OOVL - lékárna Sokolnice, Komenského 10, 513 036 150
Svoboda nad Úpou, lékárna U Černého orla, 5. května 424, 725 466 482
Šluknov, lékárna Herba, nám. Míru 149, 412 386 515
Štětí, lékárna Pod Lipami, Nové nám. 137, 416 812 110
Tábor, lékárna Na Starém Městě, Klokotská 103, 381 251 968
Tábor, lékárna U Svaté Anny, Bílkova 1440, 381 251 382
Telč, lékárna U sv. Anny, Masarykova 65, 567 213 622
Teplá u Toužimi, OOVL, ČSA 237, 353 392 228
Teplice, lékárna U Anděla, Josefská 2, 417 537 120
Toužim, lékárna Tilia, Plzeňská 251, 353 312 060
Třebíč, lékárna BELLIS Třebíč, Jihlavská brána 10, 730 840 222
Třeboň, lékárna U Růže, Klofáčova 395, 730 840 221
Týn nad Vltavou, lékárna Malostranská, Orlická 400, 385 722 668
Týnec nad Labem, lékárna U Zlatého lva, Masarykovo nám. 7, 321 781 229
Uherské Hradiště, lékárna Štěpnice, Štěpnická 1156, 572 564 365
Ústí nad Labem, lékárna Neštěmice, Mlýnská 558, 472 731 667
Ústí nad Labem, lékárna Skřivánek, SNP 43, 472 774 525
Ústí nad Labem, lékárna Stříbrníky, Stříbrnická 3034/10a, 472 717 213
Veselí nad Lužnicí, lékárna Salvia, Čs. armády 579, 381 581 082
Vlachovo Březí, lékárna U sv. Ducha, Nám. Svobody 2, 388 329 214
Vrbno pod Pradědem, lékárna 111, Nádražní 202, 554 751 619
Všestary, lékárna Všestary, Všestary 154, 495 432 097
Vysoké Mýto, lékárna MELLISA, Žižkova 738, 465 421 400
Vyškov, lékárna U Nemocnice s.r.o., Puškinova 2a, 517 348 707
Zábřeh na Moravě, lékárna LEMAK, Školská 15, 583 456 145
Znojmo, lékárna U Svaté Alžběty, Vídeňská 1, 515 224 562
Zlín, lékárna Revmavita, Štefánikova 477, 607 087 673
Zlín, lékárna Slunce v Lékařském domě, Potoky 5145, 577 012 707
Zruč nad Sázavou, lékárna Primavera, Náměstí Míru 786, 327 531 183

Doplněk stravy.

Lepicol pro zdravá střeva
prášek 180 g

ZAŽÍVÁNÍ

•  Komplexní vlákninový přípravek obsahující 

jemné psyllium, které přispívá k udržování 

normálního pohybu střev.

•  Obohaceno o 5 specifi ckých

kmenů živých kultur a inulín,

jež slouží jako výživa

pro živé kultury.

V akci také

Lepicol pro zdravá střeva,

180 kapslí za 339 Kč 299 Kč,

Lepicol PLUS trávicí enzymy, 

prášek 180 g za 319 Kč 289 Kč, 

Lepicol PLUS trávicí enzymy,

180 kapslí za 386 Kč 349 Kč.

219,-
265,-

-17%

Potravina pro zvláštní lékařské účely

ColonFit plus 

70 kusů

ZAŽÍVÁNÍ

•  ColonFit je 100% rostlinný produkt.

•  Colonfi t je určen pro řízenou dietní

výživu při zácpě a hemoroidech.

•  Obsahuje vlákninu psyllium, které 

absorbuje ve vodě více než 20krát 

svou vlastní hmotnost, je bohatým 

zdrojem vlákniny pro zajištění 

funkčnosti ColonFitu a dieteticky 

pomáhá při poruchách motility 

střev, které jsou doprovodným 

příznakem zácpy.

•  Formule 4 v 1:

Probiotika + prebiotika

+ trávicí enzymy + vláknina 

psyllium.

229,-
279,-

Po

-18%

Doplněk stravy.

Active Folic  

30 tablet

TĚHOTNÉ A KOJÍCÍ ŽENY

•  Aktivní forma kyseliny listové 

Quatrefolic® – folát nejnovější,

4. generace.

129,-
153,-

-16%


